
                                              

                     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝIKH ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ KAI  
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ & 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

                                                    
Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

       

     

 

Ταχ. Δ/νση : Κ. Καραμανλή & Ζαφείρη

Ταχ. Κώδικας   :  351 33 Λαμία

Πληροφορίες :  Θ. Φούκα

Τηλέφωνο       :  22310-47628-29

e- mail              :   efafeu@culture .gr

κοινοποίηση :

ως  ο πίνακας αποδεκτών

Θέμα : Απόφαση  παράτασης πρόσληψης επιστημονικού προσωπικού και προσωπικού 
λοιπών ειδικοτήτων, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου,  για τις 
ανάγκες του υποέργου 3 «Αρχαιολογικές έρευνες και εργασίες» που υλοποιείται με τη μέθοδο 
της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας στο πλαίσιο του έργου «Ολοκληρωμένη κατασκευή δικτύων 
αποχέτευσης οικισμών Καραβόμυλου, Αχινού, Παραλίας Ραχών, Ραχών – Δ.Δ Αυλακίου και ΕΕΛ 
Δήμου Στυλίδας» στον Δήμο Στυλίδας, ΠΕ Φθιώτιδας, της Δράσης με ID 16846 «Επεξεργασία και 
καθαρισμός αστικών λυμάτων περιβαλλοντικά ευαίσθητων οικισμών και εκσυγχρονισμός 
εγκαταστάσεων σε επιλεγμένες πόλεις» ενταγμένης στο Ταμείο Ανάκαμψης & Ανθεκτικότητας.

                                                                               ΑΠΟΦΑΣΗ

΄Εχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. του π.δ. 63/2005 (Α΄98) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 

Όργανα»,
2. του  π.δ. 4/2018 (Α΄ 7) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως ισχύει, 
3. του Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130/27-6-2023) περί σύστασης «Υπουργείου Πολιτισμού»- Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών- Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.

4. του π.δ. 84/2019 (Α΄123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών / Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων»,

5. Την Υπουργική Απόφαση ΥΠΠΟΑ/278212/14-06-2022 (ΦΕΚ Β’ 3013/16-06-2022) 
(ΑΔΑ:9ΞΞΚ4653Π4-4ΩΒ) με θέμα  «Τροποποίηση της υπό στοιχεία την ΥΠΠΟΑ/ ΓΡΥΠ/ 
136505/3066/15-03-2020 υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 912/Β/17-03-2020) «Μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων των  Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων προς στους Προϊσταμένους των 
Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών..»

6. του π.δ. 410/1988 (Α΄191) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων που αφορούν στο 
προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του Δημοσίου»,  



                                              

7. του άρθρου 81 του ν.1958/1991(Α΄122) για τον τρόπο εκτέλεσης αρχαιολογικών έργων, όπως 
ισχύει,

8. του ν.3812/2009(Α΄234) «Αναμόρφωση συστήματος προσλήψεων στο δημόσιο τομέα και άλλες 
διατάξεις»

9. του  άρθρου 2, παρ.2, περ. η’ και του άρθρου 38, παρ.2 του ν.4765/2021(Α΄6) «Εκσυγχρονισμός 
του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο Τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου 
Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις» και αναλογικά και  όπου δεν ρυθμίζεται 
με τους όρους της παρούσας τις λοιπές διατάξεις αυτού,

10. τουν.4727/2020 (Α΄184) Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 
(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις

11. του άρθρου 1, παρ. 9 του ν.4038/2012 (Α΄ 14) «Επείγουσες ρυθμίσεις που αφορούν την 
εφαρμογή του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015», όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 65 του ν.4481/2017 (Α΄100)

12. του π.δ. 24/2019 (Α΄39) «Μελέτη και εκτέλεση αρχαιολογικών έργων»,
13. του ν.3861/2010 (Α΄112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο ΄΄ 
Πρόγραμμα  Διαύγεια ΄΄ και άλλες διατάξεις»,

14. του άρθρου 41 του ν.3979/2011 αναφορικά με την «επέκταση των εβδομαδιαίων ωρών 
εργασίας των μονίμων υπαλλήλων και του προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
αορίστου χρόνου του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α α΄ και β΄ βαθμού και λοιπών Ν.Π.Δ.Δ. και όσων 
κατηγοριών προσωπικού υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου τομέα ακολουθούν το ωράριο 
αυτών»,

15. του άρθρου 9 του ν.4057/2012 (Α΄54) «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Υπαλλήλων και 
Υπαλλήλων ΝΠΔΔ»,

16. των παρ. 1 και 2 του άρθρου 40 του ν.4049/2012 (Α΄35) «Αντιμετώπιση της βίας στα γήπεδα, 
του Ντόπιγκ, των προσυνεννοημένων αγών και λοιπές διατάξεις»,

17. του άρθρου 1 του ν.4250/2014 (Α΄ 74) «Διοικητικές Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, 
Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση 
Διατάξεων του π.δ. 318/1992 (Α΄ 161) και λοιπές ρυθμίσεις»,

18. του  άρθρου 29 του ν. 4314/2014 (Α΄ 265) α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 
αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014 - 2020, β) Ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ 
L 156/16.06.2012) στο Ελληνικό Δίκαιο, τροποποίηση του ν.3419/2005 (Α 297) και άλλες 
διατάξεις «περί εξαίρεσης του προσωπικού που προσλαμβάνεται σε έργα που υλοποιούνται με 
τη μέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας και συγχρηματοδοτούνται από επιχειρησιακά 
προγράμματα του ΕΣΠΑ από την αναγκαιότητα έκδοσης Πράξης Υπουργικού Συμβουλίου 
της33/2006»

19. του άρθρου 20 του ν.4305/2014 (Α΄237) «Ανοιχτή διάθεση και περαιτέρω χρήση εγγράφων, 
πληροφοριών και δεδομένων του δημόσιου τομέα και άλλες διατάξεις»,

20. του δευτέρου άρθρου του ν.4528/2018(Α΄50) «Κύρωση Σύμβασης για τη λειτουργία του 
Ελληνικού Ινστιτούτου Παστέρ και άλλες διατάξεις», 

21. του ν.4354/2015 (Α΄176) «Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, των ΟΤΑ 
πρώτου και δευτέρου βαθμού, των ΝΠΔΔ και ΝΠΙΔ»,

22. του π.δ.80/2016 (Α΄145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες»,   



                                              

23. του ν.4270/2014 (Α΄143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας –δημόσιο λογιστικό 
και άλλες διατάξεις», 

24. Τον Κανονισμό ΕΕ/2021/241 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 12ης 
Φεβρουαρίου 2021 για τη θέσπιση του μηχανισμού ανάκαμψης και ανθεκτικότητας 
(L57/17/18.02.2021).

25. Την υπ’ αρ. ΕΔΕΠΟΛ/Α/ΕΣΠΑ 14-20/1736/28.11.17 απόφαση της Γενικής Γραμματέως ΥΠΠΟΑ 
έγκρισης του Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών Εργασιών και Ερευνών σε 
Συγχρηματοδοτούμενα Τεχνικά Έργα Τρίτων που εκτελούνται δι’ Αυτεπιστασίας.

26. Το από 17/6/2021 εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή Εθνικό Σχέδιο Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας.

27. Την υπ’ αρ. 119126 ΕΞ 2021 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ498/Β/29.09.2021) «Σύστημα διαχείρισης 
και ελέγχου των Δράσεων και των Έργων του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας».

28. Την υπ’ αρ. 120141 ΕΞ 2021/30.09.2021 Απόφαση του Διοικητή της Ειδικής Υπηρεσίας 
Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης περί Έγκρισης του Εγχειριδίου Διαδικασιών του Συστήματος 
Διαχείρισης και Ελέγχου του Ταμείου Ανάκαμψης, όπως αυτό ισχύει.

29. Την υπ’ αρ.  ΔΙΣΚΠΟ/Φ15/οικ.8342/01.04.2014 (ΑΔΑ:ΒΙΗ0Χ-6ΥΖ) εγκύκλιο του Υπουργείου 
Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, περί «Κατάργησης της 
υποχρέωσης υποβολής πρωτοτύπων ή επικυρωμένων αντιγράφων εγγράφων»

30. Tην υπ’ αρ. 27562 ΕΞ 01-03-2022 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών (ΑΔΑ 
ΡΞΓΑΗ-ΖΒΧ) «Ένταξη έργου με τίτλο «Πρόσκληση για την υποβολή προτάσεων για την 
επεξεργασία και καθαρισμό αστικών λυμάτων περιβαλλοντικά ευαίσθητων οικισμών και 
εκσυγχρονισμός εγκαταστάσεων» (κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5164462) στο Ταμείο Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας», όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αρ. 7210 ΕΞ 17-01-2023 (ΑΔΑ: ΨΛΥΣΗ-Τ6Π) 
«Τροποποίηση Απόφασης Ένταξης του Έργου «Επεξεργασία και καθαρισμός αστικών λυμάτων 
περιβαλλοντικά ευαίσθητων οικισμών και εκσυγχρονισμός εγκαταστάσεων» και 
60086ΕΞ2023/13-04-2023 (ΑΔΑ: 6Σ4ΙΗ-ΦΔΠ) «2ηΤροποποίηση Απόφασης Ένταξης του Έργου 
«Επεξεργασία και καθαρισμός αστικών λυμάτων περιβαλλοντικά ευαίσθητων οικισμών και 
εκσυγχρονισμός εγκαταστάσεων σε επιλεγμένες πόλεις» (Κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5164462) στο Ταμείο 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας» αποφάσεις.

31. Την υπ’ αρ. ΥΠΕΝ/ ΓΓΣΔΑ/41432/339 (ορθή επανάληψη στις 18-4-2023) απόφαση (ΑΔΑ: 
ΨΗΑΓ4653Π8-ΜΛΠ) «Έγκριση Υπαγωγής Ωφελούμενων Φορέων στο Υποέργο «α. Υποδομή 
δικτύου αποχέτευσης και εγκαταστάσεις επεξεργασίας λυμάτων (Ε.Ε.Λ).» της Δράσης 
«Επεξεργασία και καθαρισμός αστικών λυμάτων περιβαλλοντικά ευαίσθητων οικισμών και 
εκσυγχρονισμός εγκαταστάσεων σε επιλεγμένες πόλεις», με αναγνωριστικό 16846, ενταγμένης 
στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5164462, όπως τροποποιήθηκε 
με την υπ’ αρ. ΥΠΕΝ/ΓΓΣΔΑ/55085/532/18-05-2023 απόφαση (ΑΔΑ: 9ΚΒ74653Π8-Υ4Υ).

32. Το από 21-12-2023 μνημόνιο συνεργασίας μεταξύ του Δήμου Στυλίδας και της ΕΦΑ Φθιώτιδας 
& Ευρυτανίας για τη διενέργεια υποέργου αρχαιολογικών ερευνών και εργασιών. 

33. Την υπ’ αρ. 600177/4-3-2024 (ΑΔΑ: ΨΔΑΚ46ΝΚΟΤ-ΕΥΓ) Υπουργική Απόφαση έγκρισης εκτέλεσης 
εργασιών του 3ου υποέργου με τίτλο «Αρχαιολογικές Έρευνες και Εργασίες» του έργου 
«Ολοκληρωμένη κατασκευή δικτύων αποχέτευσης οικισμών Καραβόμυλου, Αχινού, Παραλίας 
Ραχών, Ραχών – Δ.Δ Αυλακίου και ΕΕΛ Δήμου Στυλίδας» στον Δήμο Στυλίδας, ΠΕ Φθιώτιδας, της 
Δράσης «Επεξεργασία και καθαρισμός αστικών λυμάτων περιβαλλοντικά ευαίσθητων οικισμών 
και εκσυγχρονισμός εγκαταστάσεων σε επιλεγμένες πόλεις» ενταγμένης στο Ταμείο Ανάκαμψης 
& Ανθεκτικότητας, με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5164462, απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την 
Εφορεία Αρχαιοτήτων Φθιώτιδας και Ευρυτανίας.



                                              

34. Την ύπαρξη των αναγκαίων πιστώσεων από τον κωδικό έργου 2023ΤΑ07500001 της ΣΑΤΑ 075 
του Π.Δ.Ε.

35. Το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο Πράξης (ΤΔΠ).
36. την Α.Π. 150537/05-04-2024  (ΑΔΑ: 90ΤΔ46ΝΚΟΤ-14Ν)  ανακοίνωση πρόσληψης επιστημονικού 

προσωπικού και προσωπικού λοιπών ειδικοτήτων ΙΔΟΧ, του υποέργου 3 Αρχαιολογικές έρευνες 
και εργασίες» του έργου «Ολοκληρωμένη κατασκευή δικτύων αποχέτευσης οικισμών 
Καραβόμυλου, Αχινού, Παραλίας Ραχών, Ραχών – Δ.Δ Αυλακίου και ΕΕΛ Δήμου Στυλίδας» στον 
Δήμο Στυλίδας, ΠΕ Φθιώτιδας απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την ΕΦΑ Φθιώτιδας & 
Ευρυτανίας,

37. την Α.Π. 154608/08-04-2024 (ΑΔΑ: ΨΖΙΑ46ΝΚΟΤ-Τ33), απόφαση σύστασης - συγκρότησης 
επιτροπής εξέτασης και αξιολόγησης των αιτήσεων και των δικαιολογητικών  που υποβλήθηκαν 
για την Α.Π. 150537/05-04-2024  (ΑΔΑ: 90ΤΔ46ΝΚΟΤ-14Ν)  ανακοίνωση πρόσληψης 
προσωπικού ΙΔΟΧ,

38. την με Α.Π.203016/10-05-2024  ένσταση της κ. Ευαγγελίας Αποστολακοπούλου που 
υποβλήθηκε  κατά των προσωρινών  πινάκων ΤΕ Συντηρητών Αρχαιοτήτων & Έργων Τέχνης

39. την με Α.Π.201941/09-5-2024  ένσταση του κ. Γεώργιου Πατάγια που υποβλήθηκε  κατά των 
προσωρινών  πινάκων ΔΕ Εργατοτεχνιτών

40. την με Α.Π.201616/09-5-2024  ένσταση του κ. Βασίλειου  Μπούλα που υποβλήθηκε  κατά των 
προσωρινών  πινάκων ΔΕ Εργατοτεχνιτών

41. την με Α.Π.204693/13-05-2024  ένσταση του κ. Ηλία Κασούμη που υποβλήθηκε  κατά των 
προσωρινών  πινάκων ΔΕ Εργατοτεχνιτών

42. το με Α.Π. 18541493/22-05-2024  Πρακτικό  της επιτροπής ενστάσεων που υποβλήθηκαν κατά 
των πινάκων της με  Α.Π. 150537/05-04-2024  (ΑΔΑ: 90ΤΔ46ΝΚΟΤ-14Ν)  ανακοίνωσης 
πρόσληψης προσωπικού ΙΔΟΧ,

43. τις  υπ΄αρίθμ. πρωτ. 223988/23-05-2024, 226552/24-05-2024, 226736/24-05-2024, 227193/27-
05-2024, 225127/24-05-2024, 227876/27-05-2024, 227867/27-05-2024, 227263/27-05-2024, 
229699/28-05-2024  δήλωσεις περί  αποδοχής της θέσης εργασίας των κ.κ. Θεοφανίας Φούκα, 
του Κωνσταντίνου Καραμέτου, της  Αποστολακοπούλου Ευαγγελία, της Αθηνάς Κραβαρίτη,  της 
Αλεξάνδρας Τσώνου, του Κωνσταντίνου Τάκη, του Βάσιλειου Μπούλα, της Ελένης Ανάγνου και 
του Νίκολαου Σιαμπούλη αντίστοιχα,

44. τις  υπ΄αρίθμ. πρωτ. 226079/24-05-2024, 226091/24-05-2024, 227405/27-05-2024, 224901/24-
05-2024, 224904/24-05-2024, 227238/27-05-2024  δήλωσεις περί μη  αποδοχής της θέσης 
εργασίας των κ.κ της  Δήμητρας Αντωνίου, της  Χριστίνας Μηνίτσιου, της Ευαγγελίας Νταλούμη,  
του Θωμά Λαινά, του Νικόλαου Χρυσικόπουλου και του Γεώργιου Πατάγια  αντίστοιχα,

45. τους με Α.Π.222316/22-05-2024 (ΑΔΑ:9ΝΟ346ΝΚΟΤ-9ΙΛ), 222460/22-05-
2024(ΑΔΑ:61ΗΦ46ΝΚΟΤ-Λ2Π),  222312/22-05-2024 (ΑΔΑ:9Δ9Ζ46ΝΚΟΤ-206), 222510/22-05-
2024 (ΑΔΑ:6ΓΕΤ46ΝΚΟΤ-5ΦΧ), 222483/22-05-2024 (ΑΔΑ:6ΖΤΧ46ΝΚΟΤ-ΨΞ4) και 222488/22-05-
2024 (ΑΔΑ:6ΙΒΚ46ΝΚΟΤ-ΦΚ6) Οριστικούς πίνακες μορίων των υποψηφίων της με Α.Π. 
150537/05-04-2024  (ΑΔΑ: 90ΤΔ46ΝΚΟΤ-14Ν) ανακοίνωση πρόσληψης προσωπικού ΙΔΟΧ,

46. την Α.Π. 235651/30-05-2024  (ΑΔΑ: ΨΓ3246ΝΚΟΤ-Ν4Ι)  απόφαση πρόσληψης επιστημονικού 
προσωπικού και προσωπικού λοιπών ειδικοτήτων ΙΔΟΧ, του υποέργου 3 Αρχαιολογικές έρευνες 
και εργασίες» του έργου «Ολοκληρωμένη κατασκευή δικτύων αποχέτευσης οικισμών 
Καραβόμυλου, Αχινού, Παραλίας Ραχών, Ραχών – Δ.Δ Αυλακίου και ΕΕΛ Δήμου Στυλίδας» στον 
Δήμο Στυλίδας, ΠΕ Φθιώτιδας απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την ΕΦΑ Φθιώτιδας & 
Ευρυτανίας



                                              

47. την ισχύουσα νομοθεσία για τους όρους αμοιβής και εργασίας του επί συμβάσει ιδιωτικού 
δικαίου προσωπικού του Δημοσίου,

48. την ανάγκη  πρόσληψης προσωπικού ορισμένου χρόνου για την κάλυψη των  αναγκών της 
Εφορείας,

49. Το εγκεκριμένο επιχειρησιακό πρόγραμμα της Εφορείας για το έτος 2024.
                                                                                                                                    

                                                                              Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

  Την  παράταση πρόσληψης του  παρακάτω προσωπικού µε  σύµβαση  εργασίας  ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου από 01/12/2024 έως και 31/05/2025 , με δυνατότητα παράτασης  
μέχρι το πέρας του υποέργου και εφόσον οι ανάγκες το επιβάλλουν , σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 2, παρ. 2, περ. η΄ και το άρθρο 38, παρ.2 του ν.4765/2021,  για τις ανάγκες του 
υποέργου 3 «Αρχαιολογικές έρευνες και εργασίες» του έργου «Ολοκληρωμένη κατασκευή 
δικτύων αποχέτευσης οικισμών Καραβόμυλου, Αχινού, Παραλίας Ραχών, Ραχών – Δ.Δ Αυλακίου 
και ΕΕΛ Δήμου Στυλίδας» στον Δήμο Στυλίδας, ΠΕ Φθιώτιδας, της Δράσης με ID 16846 
«Επεξεργασία και καθαρισμός αστικών λυμάτων περιβαλλοντικά ευαίσθητων οικισμών και 
εκσυγχρονισμός εγκαταστάσεων σε επιλεγμένες πόλεις» ενταγμένης στο Ταμείο Ανάκαμψης & 
Ανθεκτικότητας.

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΤΟΠΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
1 ΚΑΡΑΜΕΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ/ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Στο πεδίο του έργου στoν Δήμο 

Στυλίδας  και στα γραφεία της 
Εφορείας Αρχαιοτήτων Φθιώτιδος και 
Ευρυτανίας (Λαμία)

2 ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΑΘΗΝΑ / ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ Στο πεδίο του έργου στoν Δήμο 
Στυλίδας  και στα γραφεία της 
Εφορείας Αρχαιοτήτων Φθιώτιδος και 
Ευρυτανίας (Λαμία)

3 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ/ ΤΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ

Στο πεδίο του έργου στoν Δήμο 
Στυλίδας  και στα γραφεία της 
Εφορείας Αρχαιοτήτων Φθιώτιδος και 
Ευρυτανίας (Λαμία)

4 ΦΟΥΚΑ ΘΕΟΦΑΝΙΑ/ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Στα γραφεία της Εφορείας Αρχαιοτήτων 
Φθιώτιδος και Ευρυτανίας (Λαμία)

5 ΤΣΩΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ/ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ Στο πεδίο του έργου στoν Δήμο 
Στυλίδας  και στα γραφεία της 
Εφορείας Αρχαιοτήτων Φθιώτιδος και 
Ευρυτανίας (Λαμία)

6 ΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ/ ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ Στο πεδίο του έργου στoν Δήμο 
Στυλίδας  

7 ΜΠΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ / ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ Στο πεδίο του έργου στoν Δήμο 
Στυλίδας  

8 ΣΙΑΜΠΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ/ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ Στο πεδίο του έργου στoν Δήμο 
Στυλίδας  



                                              

9 ΑΝΑΓΝΟΥ ΕΚΛΕΝΗ/ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ Στο πεδίο του έργου στoν Δήμο 
Στυλίδας  

Α. Το ως άνω προσωπικό:
    1) θα απασχολείται αποκλειστικά στα καθήκοντα της ειδικότητάς του για τα οποία 
προσελήφθηκε, 
    2) το ημερήσιο ωράριο εργασίας του ανέρχεται σε οχτώ ώρες (8) με πενθήμερη εβδομαδιαία 
εργασία,
    3) η σύμβαση μπορεί να καταγγελθεί μονομερώς από την Υπηρεσία για σπουδαίο λόγο 
(περικοπή χρηματοδότησης, διακοπή εργασιών κ.λ.π.). 
Β. Αν οι  προσληφθέντες αποχωρούν  πριν την λήξη της σύμβασής τους αντικαθίστανται από τον 
επόμενο στην σειρά  του πίνακα κατάταξης. Οι προσλαμβανόμενοι σε περίπτωση 
αποχωρούντων υποψηφίων  ή λόγω της αναμόρφωσης των πινάκων κατάταξης,  θα 
απασχολούνται για το υπολειπόμενο χρονικό διάστημα μέχρι συμπληρώσεως της εγκεκριμένης 
διάρκειας της σύμβασης εργασίας ορισμένου χρόνου.
Γ. Οι αποδοχές του ως άνω προσωπικού θα βαρύνουν τις πιστώσεις του  ενάριθμου έργου 
2023ΤΑ07500001 της ΣΑΤΑ 075 του ΠΔΕ  και καθορίζονται από την ισχύουσα νομοθεσία του επί 
συμβάσει ιδιωτικού δικαίου προσωπικού του Δημοσίου [(κεφ. Β΄ του ν.4354/2015 (Α΄176) & 
Μέρος Γ΄ του ν.5045/2023 (Α΄136)].
Δ. Με τη συμπλήρωση της διάρκειας απασχόλησης, του προσωπικό απολύεται αυτοδίκαια από 
την Υπηρεσία χωρίς καμία αποζημίωση από την αιτία αυτή και χωρίς ειδοποίηση.      
Ε. Η απόφαση αυτή θα δημοσιευθεί στην ηλεκτρονική σελίδα ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
(http://et.diavgeia.gov.gr/f/yppo) και στην ηλεκτρονική σελίδα του Υπουργείου Πολιτισμού  
(http:// www.yppo.gr). 

  
                                                                             Η  Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Εφορείας     

 
                                                                                                       Μαρία Βαϊοπούλου
                                                                                                           Αρχαιολόγος     

Πίνακας Αποδεκτών 

1.Γραφείο Υπουργού Πολιτισμού 
2.Γραφείο Γενικού Γραμματέα Πολιτισμού
3.ΥΠΠΟ /ΓΔΑΠΚ/Γραφείο Γενικής Διευθύντριας
4.ΥΠΠΟ/ΓΔΔΥΗΔ/Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης/Τμ. Πληροφοριακών 
Συστημάτων
5.ΥΠΠΟ/ΓΔΟΥ/Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης
6.Ηλεκ/κη ιστοσελίδα ΥΠΠΟ (http://culture.gr) Ανακοινώσεις – Προκηρύξεις - 
Προκήρυξη θέσεων 
7.Ηλεκ/κη ιστοσελίδα ΔΙΑΥΓΕΙΑ http://et.diavgeia.gov.gr/f/yppo)
8.ΥΠΠΟ/ΓΔΑΠΚ/ΔΙΠΚΑ
9.ΥΠΠΟ/ΕΔΕΠΟΛ, Μονάδα Α΄&  Β, Θεμιστοκλέους 87 & Μεθώνης Τ.Κ. 10681 
Αθήνα.  
10.Δήμος Στυλίδας 

http://culture.gr/


                                              

11.Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης email.: 
rrfasupport@minfin.gr
12.Αναφερόμενοι στην απόφαση υπάλληλοι


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :524921

Ημ/νία Πρ. :26-11-2024
	AkrivesAntigrafo: 


